análise das inconsistências, ajuste das
informações necessárias, transmissão dos dados aos órgãos competentes, orientações e
acompanhamento de envios de informações e entregas de prestações de contas.

Vencedor: DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA, CNPJ - 03.703.992/0001-01

Valor: R$ 117.000,00 (CENTO E DEZESSETE MIL REAIS) 

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15176/XsXibRkvkSaH0a08aHWPNzfIodNvbpuD.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15177/WrKnpNABIGsvK6fZx0-nN8qSQewnxDMn.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15178/rE8Q-LAu9YBOdjwIgOetJwiOge8n9LYo.pdf